БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН,
ИШЕМБАЙ ТСАЛАЬЫ КАЛА

БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБАЙ

Ленин проспекты, 60, Ишембай, 453200
тел. 3-39-43, факс: 3-39-43

E-mail: adm_gp@ishimbai.com

Проспект Ленина, 60, Ишимбай, 453200
тел.3-39-43, факс: 3-39-43

E-mail: adm ap&ishimbai.com

К А Р АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ■ от « г.

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения
«Ишимбайская специализированная служба по вопросам похоронного
дела» городского поселения город Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан в новой редакции

Во исполнение предупреждения Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан (вх. №2333 от
24.06.2021г.) и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», статьей 52 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 17 Федерального закона от 08.08.2001 г. №129-ФЗ «О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
«Ишимбайская специализированная служба по вопросам похоронного
дела» городского поселения г. Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан в новой редакции
(Приложение №1);

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Ишимбайская
специализированная служба по вопросам похоронного дела» городского
поселения г. Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан:
- предоставить в отдел по управлению муниципальным имуществом
Администрации муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан Устав в новой редакции;
- зарегистрировать Устав в новой редакции в межрайонной инспекции
ФНС России №25 по Республике Башкортостан и предоставить копии
соответствующих документов в отдел по управлению муниципальным
имуществом Администрации муниципального района Ишимбайский

mailto:adm_gp@ishimbai.com

район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы Администрации Кусербаева P.M.

Г лава Администрации

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
ИШЕМБАЙ КАЛАЬЫ ХАЛА

БИЛЭМЭЬЕ ХАКИМИЭТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД ИШИМБАЙ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
Ленин проспекты, 60, Ишембай, 453200

тел.3-39-43, факс: 3-39-43
E-mail: adm_gp@ishimbai.com

Проспект Ленина, 60, Ишимбай, 453200

E-mail: adm QD(d)jshimbai.com
тел.3-39-43, факс: 3-39-43

К А Р АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения
«Ишимбайская специализированная служба по вопросам похоронного
дела» городского поселения город Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан в новой редакции

Е$о исполнение предупреждения Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Башкортостан (вх. №2333 от
24.06.2021г.) и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. №8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», статьей 52 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьей 17 Федерального закона от 08.08.2001 г. №129-ФЗ «О
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения
«Ишимбайская специализированная служба по вопросам похоронного
дела» городского поселения г. Ишимбай муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан в новой редакции
(Приложение №1);

2. Муниципальному бюджетному учреждению «Ишимбайская
специализированная служба по вопросам похоронного дела» городского
поселения г. Ишимбай муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан:
- предоставить в отдел по управлению муниципальным имуществом
Администрации муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан Устав в новой редакции;
- зарегистрировать Устав в новой редакции в межрайонной инспекции
ФНС России №25 по Республике Башкортостан и предоставить копии
соответствующих документов в отдел по управлению муниципальным
имуществом Администрации муниципального района Ишимбайский

mailto:adm_gp@ishimbai.com

район Республики Башкортостан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя главы Администрации Кусербаева P.M.

Г лава Администрации